PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                     СУНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.04.2020                                                                                                    № 35
пгт Суна

Об утверждении перечня земельных участков на территории Сунского городского поселения Сунского района Кировской области, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства

Руководствуясь частью 2, ст.3.3 Федерального закона № 137-ФЗ «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 03.11.2011 № 74-ЗО «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Кировской области», администрация Сунского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень земельных участков на территории Сунского городского поселения Сунского района Кировской области, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства. Прилагается.

2. Настоящее постановление опубликовать  в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Сунского городского поселения Сунского района  Кировской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
Сунского городского поселения
Сунского района Кировской области                                                С.Б. Булатов
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Сунского городского поселения Сунского района

Кировской области

от 23.04.2020 № 35
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков на территории Сунского городского поселения Сунского района Кировской области, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства

	№ п/п
	Категория земель
	Разрешенное использование
	Площадь кв.м.
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер

	1
	Земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	1089
	Российская Федерация, Кировская область,

район Сунский,
пгт Суна

	43:32:310109:772

	2
	Земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	923
	Российская Федерация, Кировская область,

район Сунский,
пгт Суна
	43:32:310109:773

	3
	Земли

населенных

пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	1090
	Российская Федерация, Кировская область,

район Сунский,
пгт Суна
	43:32:310109:774

	4
	Земли

населенных

пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	1089
	Российская Федерация, Кировская область,

район Сунский,
пгт Суна
	43:32:310109:775

	5
	Земли

населенных

пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	1450
	Российская Федерация, Кировская область,

район Сунский,
пгт Суна
	43:32:310109:776

	6
	Земли

населенных

пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	1090
	Российская Федерация, Кировская область,

район Сунский,
пгт Суна
	43:32:310109:777

	7
	Земли

населенных

пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	1450
	Российская Федерация, Кировская область,

район Сунский,
пгт Суна
	43:32:310109:778

	8
	Земли

населенных

пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	1450
	Российская Федерация, Кировская область,

район Сунский,
пгт Суна
	43:32:310109:779

________________